
  

 
 

 

UCHWAŁA NR 43 

KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023 

z dnia 07 listopada 2023 roku 

w sprawie wniesienia protestu wyborczego w związku z wyborami w jednostce 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 65 ust. 5 pkt 2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnosi się protest wyborczy dotyczący wyborów do Rady Mieszkańców Domu 
Studenta UW nr 4 zarządzonych na 06-07 listopada 2023 r. w godzinach od 08.00 do 
08.00 w związku z brakiem możliwości ustalenia wyników wyborów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Głosów za: 8 Głosów przeciw: 0 Wstrzymało się: 0 
 

Oliwia Górecka 
Aleksandra Marczyńska 
Lija Moskaleva 
Hubert Gromek 
Julia Gryszpanowicz 
Stanisław Mikusek 
Kacper Świerad 
Wiktor Tokaj 


